Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

I~ \I {I{ \ I)( > < ; \H C \ S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2017
Plenário das Deliberacões

Protocolo 1 O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 588, Li v. 26, Fls._ Em 03/08/2017. I Legislativo

l Câmara f
, ~ ... p=~ '

.... Jt
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

O Projeto de Resolução N°.065/2017
às 15:10hs. I X Requerimento

O Indicação
O Moção de
O Emenda

Assin uncionário
Autor: Vereador ESSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO- PRB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja realizada AUDIÊNCIA
PÚBLICA, no dia 31/08, a partir das 19hs, para discutir questões
relacionadas aos //Moradores de Rua" em Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara · cipal de Barra do Garças-
MT., 02 de agosto de 2017.

/! -~._......._ ... ______ """"""...,._ ~ -.S. .

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

... ..... ·---~·----

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br